

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

アスベスト処理工事

[illegible]

[illegible]

[illegible]

取り壊し工事		外構工事		2工区		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外構工事】						(コメント)
ガス管止栓措置	1箇所 雑材・消耗品共	1	式		271,000	ガス工事 見積り 1 / / 材工共 /
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	0.1	m3	2,380	238	B0-432251 250520A-月 補市 ガス管止栓部
配管類撤去	ガス管 集積・積込共	1	式		337,000	代価表 / 0007 /
給水管切断工事	キャップ止め含む	3	か所	5,850	17,550	代価表 / 0008 /
下水管切断工事	キャップ止め含む	3	か所	5,130	15,390	代価表 / 0009 /
配管類撤去	給水管 集積・積込共	1	式		155,000	代価表 / 0010 /
配管類撤去	下水管 集積・積込共	1	式		121,000	代価表 / 0011 /
フェンス撤去	H1,000程度 基礎共 集積・積込共	304	m	1,700	516,800	解体 見積り 2 / / 工 /
鋼製柵撤去	H900程度 基礎共 集積・積込共 (施工規模:5m~50m)	17.3	m	3,520	60,896	解体 見積り 3 / / 工 /
ガッチャ入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	4.4	m	1,980	8,712	B0-339172 250620A-月 標準 団地内階段取合部等 /
側溝解体・撤去	200×200 集積・積込共	127	m	280	35,560	代価表 / 0012 /
コンクリート舗装撤去	厚100~150程度 大型ブレード・ハットブレード併用 集積・積込共	14.2	m3	9,480	134,616	代価表 / 0013 /
外灯撤去	鋼管柱 H5,000 基礎共 集積・積込共	3	本	45,000	135,000	解体 見積り 4 / / 工 /
樹木伐採伐根	H2.5m未満 集積・積込共	8	本	24,000	192,000	解体 見積り 5 / / 工 /
樹木伐採伐根	H2.5m以上 集積・積込共	5	本	48,000	240,000	解体 見積り 6 / / 工 /
遊具撤去	滑り台 基礎共 集積・積込共	1	基	50,000	50,000	解体 見積り 7 / / 工 /
遊具撤去	リングトンネル 基礎共 集積・積込共	1	基	50,000	50,000	解体 見積り 8 / / 工 /
遊具撤去	ブランコ 基礎共 集積・積込共	1	基	65,000	65,000	解体 見積り 9 / / 工 /
遊具撤去	ベンチ 座面木製 脚部金属製 基礎共 集積・積込共	7	基	8,000	56,000	解体 見積り 10 / / 工 /

[illegible]

[illegible]

取り壊し工事		産廃処分費				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
建設副産物処理 料金(中間処理)	コンクリート類(無筋)	159	t	1,800	286,200	事業単価表 大三興業㈱ 小名浜事業所
建設副産物処理 料金(中間処理)	コンクリート類(有筋)	940	t	2,300	2,162,000	事業単価表 磐城砕石㈱
建設副産物処理 料金(中間処理)	木材類	32.2	t	6,000	193,200	事業単価表 遠野興産㈱岩石工場
建設副産物処理 料金(中間処理)	伐根物	0.4	t	20,000	8,000	事業単価表 ㈲鷺研り 大剣環境センター
建設副産物処理 料金(中間処理)	ガラス・陶器くず類	2.3	t	10,000	23,000	事業単価表 前田道路㈱ いわき合材工場
建設副産物処理 料金(中間処理)	廃プラスチック類	5	m3	12,000	60,000	事業単価表 ㈲高崎クリン
建設副産物処理 料金(中間処理)	金属くず	18.3	t	8,000	146,400	事業単価表 ㈲高崎クリン
建設副産物処理 料金(中間処理)	繊維くず	5.6	t	20,000	112,000	事業単価表 ㈲高崎クリン
建設副産物処理 料金(中間処理)	草類	0.3	t	20,000	6,000	事業単価表 ㈲鷺研り 大剣環境センター
計					2,996,800	

[illegible]

[illegible]

いわき市

取り壊し工事		建屋解体工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【建屋解体】	Bタイプ 5戸/棟 3号棟	1	式		5,016,549	別紙 00-0001
枠組本足場	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 共用60日	620	m ²	2,970	1,841,400	代価表 0014
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	620	m ²	370	229,400	B0-131691 250520A-月 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用60日	620	m ²	1,040	644,800	代価表 0015
仮設材運搬 (シート・ネット類)		620	m ²	9	5,580	B0-131698 250520A-月 標準
内部仕上足場	階高4.0m以下 共用20日	311	m ²	720	223,920	代価表 0016
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	311	m ²	91	28,301	B0-131694 250520A-月 標準
						(コメント)
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	61.1	m ³	10,100	617,110	代価表 0017
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	35	m ³	13,200	462,000	代価表 0018
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W0.85*D0.85*H1500程度	5	か所	11,600	58,000	代価表 0019
						(コメント)
内部造作材撤去	集積・積込共	311	m ²	2,620	814,820	代価表 0020
流し撤去	ガス台・吊戸棚等付属品含む 集積・積込共	5	か所	6,000	30,000	解体 見積り 1 / / 工
量水器撤去	再使用有	5	か所	2,370	11,850	代価表 0021
集積・積込共						(コメント)
埋戻し(B種)	発生土	48.4	m ³	1,020	49,368	B0-432261 250520A-月 市場
計					5,016,549	

取り壊し工事		建屋解体工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【建屋解体】	B2イア 5戸/棟 4号棟	1	式		5,016,549	別紙 00-0002 ✓
枠組本足場	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 共用60日 ✓	620 ✓	m ²	2,970 ✓	1,841,400	代価表 0014 ✓
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	620 ✓	m ²	370 ✓	229,400	B0-131691 250520A-月 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 共用50日 ✓	620 ✓	m ²	1,040 ✓	644,800	代価表 0015 ✓
仮設材運搬 (シート・ネット類)		620 ✓	m ²	9 ✓	5,580	B0-131688 250520A-月 標準
内部仕上足場	階高4.0m以下 共用20日 ✓	311 ✓	m ²	720 ✓	223,920	代価表 0016 ✓
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	311 ✓	m ²	91 ✓	28,301	B0-131694 250520A-月 標準
						(コメント)
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	61.1 ✓	m ³	10,100 ✓	617,110	代価表 0017 ✓
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	35 ✓	m ³	13,200 ✓	462,000	代価表 0018 ✓
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W0.85*D0.85*H1500程度	5 ✓	か所	11,600 ✓	58,000	代価表 0019 ✓
						(コメント)
内部造作材撤去	集積・積込共	311 ✓	m ²	2,620 ✓	814,820	代価表 0020 ✓
流し撤去	ガス台・吊戸棚等付属品含む 集積・積込共	5 ✓	か所	6,000 ✓	30,000	解体 見積り 1 工 ✓
量水器撤去	再使用有	5 ✓	か所	2,370 ✓	11,850	代価表 0021 ✓
集積・積込共						(コメント)
埋戻し(B種)	発生土	48.4 ✓	m ³	1,020 ✓	49,368	B0-432251 250520A-月 市場
計					5,016,549	✓

取り壊し工事		建屋解体工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【建屋解体】	Bタイプ 4戸/棟 5号棟	1	式		4,147,017	別紙 00-0003
枠組本足場	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 共用60日	524	m ²	2,970	1,556,280	代価表 0014
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	524	m ²	370	193,880	B0-131691 250520A-月 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用50日	524	m ²	1,040	544,960	代価表 0015
仮設材運搬 (シート・ネット類)		524	m ²	9	4,716	B0-131688 250520A-月 標準
内部仕上足場	階高4.0m以下 共用20日	249	m ²	720	179,280	代価表 0016
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	249	m ²	91	22,659	B0-131694 250520A-月 標準
						(コメント)
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	49.7	m ³	10,100	501,970	代価表 0017
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	28	m ³	13,200	369,600	代価表 0018
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W0.85×D0.85×H1600程度	4	か所	11,600	46,400	代価表 0019
						(コメント)
内部造作材撤去	集積・積込共	249	m ²	2,620	652,380	代価表 0020
流し撤去	ガス台・吊戸棚等付属品含む 集積・積込共	4	か所	6,000	24,000	解体 見積り 1 / / 工
量水器撤去	再使用有	4	か所	2,370	9,480	代価表 0021
集積・積込共						(コメント)
埋戻し(B種)	発生土	40.6	m ³	1,020	41,412	B0-432251 250520A-月 市場
計					4,147,017	

取り壊し工事		建屋解体工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【建屋解体】	Cタイプ 6戸/棟ノ 2号棟	1	式		4,703,507	別紙 00-0004
枠組本足場	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 共用30日	524	㎡	2,670	1,399,080	代価表 0022
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	524	㎡	370	193,880	B0-131691 250520A-月 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用20日	524	㎡	1,010	529,240	代価表 0023
仮設材運搬 (シート・ネット類)		524	㎡	9	4,716	B0-131688 250520A-月 標準
内部仕上足場	階高4.0m以下 共用20日	373	㎡	720	268,560	代価表 0016
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	373	㎡	91	33,943	B0-131694 250520A-月 標準
						(コメント)
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	77.4	m3	10,100	781,740	代価表 0017
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	26.9	m3	13,200	355,080	代価表 0018
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W0.85*D0.85*H1500程度	6	か所	11,600	69,600	代価表 0019
						(コメント)
内部造作材撤去	集積・積込共	373	㎡	2,620	977,260	代価表 0020
流し撤去	ガス台・吊戸棚等付属品含む 集積・積込共	6	か所	6,000	36,000	解体 見積り 1 / / エ
量水器撤去	可使用有	6	か所	2,370	14,220	代価表 0021
集積・積込共						(コメント)
埋戻し(B種)	発生土	39.4	m3	1,020	40,188	B0-432251 250520A-月 市場
計					4,703,507	

アスベスト処理工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去	B747 5戸/棟 3号棟	1	式		6,838,372	別紙 00-0005
【軒天撤去】						(コメント)
軒天材撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	86.1	m ²	3,380	291,018	代価表 0024
						(コメント)
【浴室壁天井撤去】						(コメント)
浴室天井撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	12.2	m ²	3,380	41,236	代価表 0025
浴室壁撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	79.6	m ²	2,770	220,492	代価表 0026
						(コメント)
【流し壁天井撤去】						(コメント)
流し天井撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	54.2	m ²	3,380	183,196	代価表 0027
流し壁撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	166	m ²	2,770	459,820	代価表 0028
						(コメント)
【シーリング撤去】						(コメント)
シーリング撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	229	m	890	203,810	代価表 0029
						(コメント)
【外壁塗材除去】						(コメント)
最下部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.15mm (2重) 2階建	101	m ²	1,800	181,800	環境配慮 見積り 1 材工共 //
垂直部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.10mm (1重) 2階建	620	m ²	1,500	930,000	環境配慮 見積り 2 材工共 //
最上部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.10mm (1重) 2階建	101	m ²	1,500	151,500	環境配慮 見積り 3 材工共 //
作業前・後清掃	HEPAフィルター付真空排除機使用 2階建	101	m ²	500	50,500	環境配慮 見積り 4 材工共 //

[illegible]

アスベスト処理工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去	Bタイプ 5戸/棟 4号棟	1	式		6,838,372	別紙 00-0006
【軒天撤去】						(コメント)
軒天材撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	86.1	/ m ²	3,380	291,018	代価表 0024
						(コメント)
【浴室壁天井撤去】						(コメント)
浴室天井撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	12.2	/ m ²	3,380	41,236	代価表 0025
浴室壁撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	79.6	/ m ²	2,770	220,492	代価表 0026
						(コメント)
【流し壁天井撤去】						(コメント)
流し天井撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	54.2	/ m ²	3,380	183,196	代価表 0027
流し壁撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	166	/ m ²	2,770	459,820	代価表 0028
						(コメント)
【シーリング撤去】						(コメント)
シーリング撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	229	/ m	890	203,810	代価表 0029
						(コメント)
【外壁塗材除去】						(コメント)
最下部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.15mm (2重) 2階建	101	/ m ²	1,800	181,800	環境配慮 見積り 1 材工共
垂直部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.10mm (1重) 2階建	620	/ m ²	1,500	930,000	環境配慮 見積り 2 材工共
最上部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.10mm (1重) 2階建	101	/ m ²	1,500	151,500	環境配慮 見積り 3 材工共
作業前・後清掃	HEPAフィルター付真空排除機使用 2階建	101	/ m ²	500	50,500	環境配慮 見積り 4 材工共

[illegible]

アスベスト処理工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去	Bタイプ 4戸/棟 5号棟 /	1	式		5,646,480	別紙 00-0007
【軒天撤去】						(コメント)
軒天材撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	69.9	㎡	3,380	236,262	代価表 / 0024
						(コメント)
【浴室壁天井撤去】						(コメント)
浴室天井撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	9.8	㎡	3,380	33,124	代価表 / 0025
浴室壁撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	63.6	㎡	2,770	176,172	代価表 / 0026
						(コメント)
【流し壁天井撤去】						(コメント)
流し天井撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	43.4	㎡	3,380	146,692	代価表 / 0027
流し壁撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	133	㎡	2,770	368,410	代価表 / 0028
						(コメント)
【シーリング撤去】						(コメント)
シーリング撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	184	m	890	163,760	代価表 / 0029
						(コメント)
【外壁塗材除去】						(コメント)
最下部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.15mm (2重) 2階建	88.7	㎡	1,800	159,660	環境配慮 見積り 1 材工共 /
垂直部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.10mm (1重) 2階建	524	㎡	1,500	786,000	環境配慮 見積り 2 材工共 / /
最上部養生シート	ポリエチレンシート 7=0.10mm (1重) 2階建	88.7	㎡	1,500	133,050	環境配慮 見積り 3 材工共 /
作業前・後清掃	HEPA71μm付真空排除機使用 2階建	88.7	㎡	500	44,350	環境配慮 見積り 4 材工共 /

アスベスト処理工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去	B747 4戸/棟 5号棟	1	式		5,646,480	別紙 00-0007
アスベスト除去作業	飛散防止材・抑制剤吹付 集塵装置付デ・イスクレーン工法 2階建	309	m ²	8,000	2,472,000	環境配慮 見積り 5 材工共
除去廃材集積	二重袋詰め 2階建	309	m ²	1,000	309,000	環境配慮 見積り 6 材工共
機械機器運搬費・ 機械損料	設備機器・HEPAフィルター付真空掃除機 等 2階建	309	m ²	1,000	309,000	環境配慮 見積り 7 材
副資材消耗品	防護服・マスク・フィルター等 2階建	309	m ²	1,000	309,000	環境配慮 見積り 8 材
計					5,646,480	/
アスベスト除去	C747 6戸/棟 2号棟	1	式		988,958	別紙 00-0008
【軒天撤去】						(コメント)
軒天材撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	48.7	m ²	3,380	164,606	代価表 0024 /
						(コメント)
【浴室壁天井撤去 】						(コメント)
浴室天井撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	14	m ²	3,380	47,320	代価表 0025 /
浴室壁撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	93	m ²	2,770	257,610	代価表 0026 /
						(コメント)
【流し壁天井撤去 】						(コメント)
流し天井撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	41.4	m ²	3,380	139,932	代価表 0027 /
流し壁撤去	ボード 石綿含有 集積・積込共 人力	137	m ²	2,770	379,490	代価表 0028 /
						(コメント)
計					988,958	/

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
増築部①解体撤去	W3,800×D3,800×H3,400 木造 基礎共 集積・積込共	棟	1			117,000		代価表 0001 ✓
木造上屋解体	共同住宅 手こわし機械併用 集積	m ²	14.44	1.02	3,080	45,364.7		刊行物 1 ✓ 工 4週8休補正1.02 施単/春 ✓
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.72	1	6,027.84	4,340.04		BO-389511 250520A-月 標準
内部造作材撤去	共同住宅 集積	m ²	14.44	1.02	1,980	29,163.02		刊行物 2 ✓ 工 4週8休補正1.02 施単/春 ✓
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.72	1	6,027.84	4,340.04		BO-389511 250520A-月 標準
木造基礎解体	大型フレッカー・圧砕機併用 集積	m ³	2.43	1.02	8,859	21,935.61		刊行物 3 ✓ 工 4週8休補正1.02 施単/春 ✓
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	2.43	1	2,366.62	5,750.89		BO-339511 250520A-月 参考
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m ³	2.43	1	2,375.6	5,775.14		BO-432251 250520A-月 補市
計						116,669.44		
増築部②解体撤去	W750×D1,500×H1,500 S造（フレッカー） 集積・積込共	棟	1			4,070		代価表 0002 ✓
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 鋼材量30～50kg/m ² 集積	m ²	1.13	1.02	3,430	3,953.42		刊行物 4 ✓ 工 4週8休補正1.02 施単/春 ✓
内装材 積込み	機 械	m ³	0.06	1	2,002.97	120.18		BO-339523 250520A-月 協参
計						4,073.6		
増築部③解体撤去	W1,500×D2,400×H1,900 S造（フレッカー） 集積・積込共	棟	1			13,000		代価表 0003 ✓
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 鋼材量30～50kg/m ² 集積	m ²	3.6	1.02	3,430	12,594.96		刊行物 4 ✓ 工 4週8休補正1.02 施単/春 ✓
内装材 積込み	機 械	m ³	0.18	1	2,002.97	360.53		BO-339523 250520A-月 協参
計						12,955.49		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
増築部④解体撤去	W1,500×D2,400×H1,500 木造 集積・積込共	棟	1			20,800		代価表 0004
木造上屋解体	共同住宅 手こわし機械併用 集積	m ²	3.6	1.02	3,080	11,309.76		刊行物 1 工 4週8休補正1.02 施単/春
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.18	1	6,027.84	1,085.01		B0-389511 250520A-月 標準
内部造作材撤去	共同住宅 集積	m ²	3.6	1.02	1,980	7,270.56		刊行物 2 工 4週8休補正1.02 施単/春
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.18	1	6,027.84	1,085.01		B0-389511 250520A-月 標準
計						20,750.34		
増築部⑤解体撤去	W800×D1,800×H1,900 S造（ﾌﾞﾚｯｸﾞ） 集積・積込共	棟	1			5,180		代価表 0005
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨ｶｯﾀｰ主体 鋼材量30～50kg/m ² 集積	m ²	1.44	1.02	3,430	5,037.98		刊行物 4 工 4週8休補正1.02 施単/春
内装材 積込み	機 械	m ³	0.07	1	2,002.97	140.21		B0-339523 250520A-月 協参
計						5,178.19		
増築部⑥解体撤去	W1,100×D2,100×H1,900 S造（ﾌﾞﾚｯｸﾞ） 集積・積込共	棟	1			8,320		代価表 0006
S造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨ｶｯﾀｰ主体 鋼材量30～50kg/m ² 集積	m ²	2.31	1.02	3,430	8,081.77		刊行物 4 工 4週8休補正1.02 施単/春
内装材 積込み	機 械	m ³	0.12	1	2,002.97	240.36		B0-339523 250520A-月 協参
計						8,322.13		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
配管類撤去	ガス管 集積・積込共	式	1			337,000		代価表 0007
配管工		人	9.39	1	28,496	267,577.44	○	B0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	267,577.44	69,670.13		
計						337,147.57		
給水管切断工事	キャップ止め含む	か所	1			5,850		代価表 0008
根切り	人力土工	m3	0.14	1	11,754.29	1,645.6		B0-132233 250520A-月 標準
配管工		人	0.09	1	28,496	2,564.64	○	B0-911162 250520A-月 参資
埋戻し	人力土工	m3	0.14	1	6,932.02	970.48		B0-132251 250520A-月 標準
その他		式	1	0.26	2,564.64	666.81		
計						5,847.53		
下水管切断工事	キャップ止め含む	か所	1			5,130		代価表 0009
根切り	人力土工	m3	0.14	1	11,754.29	1,645.6		B0-132233 250520A-月 標準
配管工		人	0.07	1	28,496	1,994.72	○	B0-911162 250520A-月 参資
埋戻し	人力土工	m3	0.14	1	6,932.02	970.48		B0-132251 250520A-月 標準
その他		式	1	0.26	1,994.72	518.63		
計						5,129.43		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
配管類撤去	給水管 集積・積込共	式	1			155,000		代価表 0010 ✓
配管工		人	4.32	1	28,496	123,102.72	○	B0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	123,102.72	32,006.71		
計						155,109.43		
配管類撤去	下水管 集積・積込共	式	1			121,000		代価表 0011 ✓
配管工		人	3.36	1	28,496	95,746.56	○	B0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	95,746.56	24,894.11		
計						120,640.67		
側溝解体・撤去	200×200 集積・積込共	m	1			280		代価表 0012 ✓
コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用 集積	m3	0.03	1.02	6,970	213.28		刊行物 5 工 4週8休補正1.02 施単/春
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.03	1	2,366.62	71		B0-339511 250520A-月 参考
計						284.28		
コンクリート舗装撤去	厚100～150程度 大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用 集積・積込共	m3	1			9,480		代価表 0013 ✓
コンクリート土間解体	厚100～150程度 大型ブレーカ・ハンドブレーカ併用 集積共	m3	1	1.02	6,970	7,109.4		刊行物 5 工 4週8休補正1.02 施単/春
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	1	1	2,366.62	2,366.62		B0-339511 250520A-月 参考
計						9,476.02		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 共用60日 /	㎡	1			2,970	✓	代価表 0014
枠組本足場 （手すり先行方式）	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	㎡	1 /	1	490.94	490.94		B0-131519 250520A-月 標準
枠組本足場 （手すり先行方式）	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	㎡	1 /	60 /	10.26	615.6		B0-131519 250520A-月 標準
枠組本足場 （手すり先行方式）	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	㎡	1 /	1	1,868.1	1,868.1		B0-131519 250520A-月 標準
計						2,974.64		
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用50日 /	㎡	1			1,040	✓	代価表 0015
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	㎡	1 /	1	934.05	934.05		B0-131561 250520A-月 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1 /	50 /	1.16	58		B0-131561 250520A-月 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	㎡	1 /	1	50.33	50.33		B0-131561 250520A-月 標準
計						1,042.38		
内部仕上足場	階高4.0m以下 共用20日 /	㎡	1			720		代価表 0016
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	㎡	1 /	1	602.78	602.78	✓	B0-131526 250520A-月 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	㎡	1 /	20 /	2.92	58.4		B0-131526 250520A-月 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 1	㎡	1 /	1	58.59	58.59		B0-131526 250520A-月 標準
計						719.77		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	m3	1			10,100		代価表 0017 /
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積共	m3	1 /	1.02 /	7,610	7,762.2		刊行物 6 / 工 4週8休補正1.02 施単/春
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1 /	1	2,366.62	2,366.62		BO-339511 250520A-月 参考
計						10,128.82		
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			13,200		代価表 0018 /
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	1 /	1.02 /	10,600	10,812		刊行物 7 / 工 4週8休補正1.02 施単/春
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1 /	1	2,366.62	2,366.62		BO-339511 250520A-月 参考
計						13,178.62		
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W0.85*D0.85*H1500程度	か所	1			11,600		代価表 0019 /
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	0.88 /	1.02 /	10,600	9,514.56		刊行物 7 / 工 4週8休補正1.02 施単/春
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.88 /	1	2,366.62	2,082.63		BO-339511 250520A-月 参考
計						11,597.19		
内部造作材撤去	集積・積込共	m ²	1			2,620		代価表 0020 /
内部造作材撤去	共同住宅 集積共	m ²	1 /	1.02 /	1,980	2,019.6		刊行物 2 / 工 4週8休補正1.02 / 施単/春
発生材積込み	鉄・木材類 人力	m3	0.1 /	1	6,027.84	602.78		BO-389511 250520A-月 標準
計						2,622.38		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
盤水器撤去	再使用有		1			2,370		代価表 0021
集積・積込共		か所						
配管工		人	0.22 ×0.3	1	28,496	1,880.74	○	B0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	1,880.74	488.99		
計						2,369.73		
枠組本足場	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 共用30日 /	m ²	1			2,670		代価表 0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1 /	1	490.94	490.94		B0-131619 250520A-月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1 /	30 /	10.26	307.8		B0-131619 250520A-月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1 /	1	1,868.1	1,868.1		B0-131619 250520A-月 標準
計						2,666.84		
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用20日 /	m ²	1			1,010		代価表 0023
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1 /	1	934.05	934.05		B0-131661 250520A-月 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1 /	20 /	1.16	23.2		B0-131661 250520A-月 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1 /	1	50.33	50.33		B0-131661 250520A-月 標準
計						1,007.58		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
軒天材撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,380	✓	代価表 0024
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A-月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						3,375.59		
浴室天井撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,380	✓	代価表 0025
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A-月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						3,375.59		
浴室壁撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			2,770	✓	代価表 0026
壁合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,712.53	2,712.53		B0-284322 250520A-月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						2,772.81		
流し天井撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,380	✓	代価表 0027
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250520A-月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250520A-月 標準
計						3,375.59		

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
流し壁撤去	ポート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			2,770	✓	代価表 0028
壁合板・ポート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,712.53	2,712.53	✓	B0-284322 250520A-月 標準
発生材積込み	ポート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28	✓	B0-389511 250520A-月 標準
計						2,772.81		
シーリング撤去	ポート 石綿含有 集積・積込共 人力	m	1			890	✓	代価表 0029
シーリング撤去	集積共	m	1	1	825.55	825.55	✓	B0-281119 250520A-月 標準
発生材積込み	ポート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28	✓	B0-389511 250520A-月 標準
計						885.83		
仮囲い	単管一本足場 H1800 共用150日	m	1			3,250	✓	代価表 0030
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1.8	1	34.8	62.64	✓	B0-131513 250520A-月 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1.8	150	1.04	280.8	✓	B0-131513 250520A-月 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1.8	1	1,613.37	2,904.07	✓	B0-131513 250520A-月 標準
計						3,247.51		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ネット養生シート張り	供用140日 H1800 修理費含む	m	1			1,690		代価表 0031	
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	42.78	77		B0-131562 250520A-月	標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	140	0.95	239.4		B0-131562 250520A-月	標準
メッシュシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	764.23	1,375.61		B0-131562 250520A-月	標準
計						1,692.01			
キヤスターゲート	W6,000*H11,800 運搬費共 存5ヶ月	か所	1			83,100		代価表 0032	材工共
キヤスターゲート	W6,000*H11,800 運搬費共 存6ヶ月	か所	1	1.03	87,800	90,434		刊行物 8	材工共 4週8休補正1.03 施単/春
キヤスターゲート 残置期間調整額	W6,000*H11,800 3ヶ月あたり	か所	▲1	0.33	22,248	▲7,341.84		代価表 0033	
計						83,092.16			
キヤスターゲート 残置期間調整額	W6,000*H11,800 3ヶ月あたり	か所	1			22,200		代価表 0033	
キヤスターゲート	W6,000*H11,800 運搬費共 存6ヶ月	か所	1	1.03	87,800	90,434		刊行物 8	材工共 4週8休補正1.03 施単/春
キヤスターゲート	W6,000*H11,800 運搬費共 存3ヶ月	か所	▲1	1.03	66,200	▲68,186		刊行物 9	材工共 4週8休補正1.03 施単/春
計						22,248			